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Pamatojoties uz LBS Statūtu 41., punktu biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” prezidents 

K. Rožkalns 12. decembrī izsludina elektronisku valdes balsojumu par šādu jautājumu: 

 

1. Par L. Rozina iesniegumu dalības izmaksu segšanai Eiropas Burāšanas 

Federācijas (EUROSAF) Tiesnešu apmaiņas programmā 

LBS ģenerālsekretāre informē, ka 6.12.2025. ir saņemts LBS Tiesnešu komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka L. Rozina iesniegums par izdevumu apmaksu dalībai Eiropas 

Burāšanas Federācijas (EUROSAF) tiesnešu apmaiņas pasākumā 2026. gada 10. janvārī Los 

Alcazares, Spānijā. 

L. Rozins savā iesniegumā uzsver pasākuma nozīmīgumu un ieguvumus no Latvijas 

pārstāvības tajā, norādot, ka pasākums ir izcila vieta, kur veidot jaunas sadarbības, gan 

piesaistot Latvijas sacensībām starptautiskos tiesnešus, gan mūsu tiesnešiem palīdzot atrast 

sadarbības iespējas ārvalstīs. L.Rozins uzsver, ka šādu tiesnešu piesaistīšana Latvijas 

sacensībām ļautu samazināt izdevumus, federācijai vai to biedru klubiem, jo šie tiesneši par 

ceļu līdz sacensību rīkotājvalstij maksā paši. 

 

L. Rozina iesniegums, kurā pieejama detalizēta informācija par pasākumu un izmaksām 

pievienots elektroniskā balsojuma e-pasta pielikumā. 

Izvērtējot pasākuma nozīmīgumu un LBS finanšu resursus K. Rožkalns ierosina atbalstīt 

L.Rozina dalību pasākumā piešķirot finansējumu 90% apmērā no iesniegumā minētā apjoma. 

Pēc iepazīšanās ar minēto iesniegumu valde vienbalsīgi lemj atbalstīt L.Rozina dalību 

pasākumā, nosakot par pienākumu pirms pasākuma apzināt Latvijas sacensību organizatorus, 

kam būtu nepieciešami šāda līmeņa tiesneši un pasākuma laikā uzrunāt tiesnešus sadarbībai, 



kā arī pēc 2026. gada sezonas apkopot informāciju un informēt LBS valdi par sadarbības 

veicināšanas rezultātiem. 

 

Lūdzu, valdi balsot par finansējuma piešķiršanu 90% apmērā no iesniegumā minēt, L. Rozina 

dalības izmaksu segšanai EUROSAF tiesnešu apmaiņas programmā 2026. gadā 
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Lēmums Nr. 221: Piešķirt finansējumu 90% apmērā no iesniegumā minētā apjoma, L. Rozina 

dalības izdevumu apmaksai, Eiropas Burāšanas Federācijas (EUROSAF) tiesnešu apmaiņas 

programmā, kas notiks 2026. gada 10. janvārī Los Alcazares, Spānijā, nosakot L. Rozinam par 

pienākumu:  

1. Pirms minētā pasākuma apzināt Latvijas burāšanas sacensību organizatorus un apkopot 

informāciju, kurām sacensībām būtu nepieciešami starptautiskie tiesneši un atbilstoši 

EUROSAF pasākumā veikt potenciālo personu uzrunāšanu tālākai sadarbībai.  

2. Uz 2026. gada 1. oktobri sagatavot ziņojumu par rezultātiem starptautisko tiesnešu piesaistīšanā 

Latvijā 2026. gada sezonā notikušajām starptautiska līmeņa sacensībām.  

3. Uz 2026. gada 1. oktobri sagatavot ziņojumu par rezultātiem attiecībā uz Latvijas tiesnešu 

iesaisti un attīstību starptautiskā vidē 2026. gada sezonā.  
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